
令和４年６月９日

太田市立木崎中学校

第２学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長

学年主任

１学期教材費集金のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

２年生になってから、生徒のみなさんの学力向上を図るため、教科書以外の副教材やファ

イル等を購入してまいりました。その代金につきまして、下記のとおり集金いたします。

前日には集金袋を配布します。なお、１学期購入分で今回集金できなかったものは、２学

期に集金いたします。よろしくお願いいたします。

記

集金日①・・・・令和４年６月２３日（木）
集金額①・・・・４，８１０円 または

４，５７０円（スポーツテスト未実施の生徒）

教科等 教材名 金 額

連絡帳 ミライパスポート１学期 １７０円

国 語 国語スイッチ ６２０円

国語の３本柱Ａ ５５０円

学習漢字ノート小テスト付き ４９０円

数 学 オクラ ６３０円

基本から発展へ ５１０円

理 科 ジャストスタディ ５５０円

英 語 確認から発展へ ５５０円

保 体 保体資料ノート ４６０円

その他 マグネットシート ４０円

保 体 スポーツテスト ２４０円

集金日②・・・・令和４年７月５日（水）
集金額②・・・・１，３００円（４月１１日実力テスト受験者）


